

Aspira Pathlab & Diagnostics Limited

(Formerly known as Utkal Soop Products Ltd.)

Regd. Office: Flat No. 2, RD Shah Building, Shraddhanand Road, Opp. Railway Station, Ghatkopar (W), Mumbai 400 086

CIN:L85100MH1973PLC289209

Corporate Office: Plot No. 6, RPT House, Sector 24, Turbhe, Navi Mumbai 400 703

September 11, 2018

BSE Limited
The Corporate Relationship Department
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 540788

Sub: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclose herewith copies of newspaper cutting of the publication of Notice of Annual General Meeting and Book Closure, published in Business Standard (in English) and Lakshyadeep (in Marathi)

Kindly take note of the same.

For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited (Formerly known as Utkal Soap Products Limited)

Mamta Mav

Company Secretary



MUMBAI | 8 SEPTEMBER 2018 Weekend Business Standard

ASPIRA ASPIRA PATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED

(Formerly known as Utkal Soap Products Limited)
CIN: L85100MH1973PLC289209

Regd. Office Flat No. 2, R.D. Shah Bidg, Shraddhanand Road Opp. Ghatkopar Railway Station Ghatkopar(West).

Mumbai-400086, Tel:022-7 1975756 Corporate Office: PlotNo. 6, RPT House, Sector24, Turbhe Navi Mumbai-400 705

Email info@aspiradiagnostics.com Website:www.aspiradiagnostics.com

NOTICE OF 45° ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE EVOTING INFORMATION

Notice is hereby given that, the 45th Annual General Meeting (AGM) of ASPIRAPATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED (FORMERLY KNOWNAS UTKAL SOAP PRODUCTS LIMITED) will be held on Saturday ,29th September, 2018 at 11.00 a.m., at 608, Marathon Max, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (West), Mumbal — 400080 (Maharashtra), to transact the business as mentioned in the Notice convening the AGM. The Company has completed dispatch of the Amual Report forthe financial year 2017-18 to Members through permitted mode by Tuesday. September 04, 2018. In case of non-receipt Notice of AGM and annual Report by the members, a copy of the same can be obtained by writing to the Company at into @aspiradiagnostics.com. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company in respect of Equity Shares will remain closed from September 27, 2018 to September 29, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Pursuant to sections 108 of the Companies Act, 2013 and read with rule 20 of the Companies (Management and Administrations) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, the Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) to provide e-voting facility to its members to transact the business as set out in the AGM Notice by electroric means. Members hereby informed that

- (i) The remote e-voting period commences on Wednesday 26th September, 2018 at 9.00 a.m. and ends on Friday 28th September, 2018 at 5.00 p.m. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by NSDI
- (ii) The cut-off date for determining eligibility of members for remote e-voting and voting at AGM is Saturday, 22nd September, 2018.
- (iii) Any person who become a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, 22nd September, 2018 may obtain the user ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL at toli free No. 1800-222-990.
- (iv) Voting through ballot paper shall also available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. A member who has cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast vote again.
- (v) A person whose name is recorded in the Register of member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-of date only shall be entitled to avail the facility of 'remote e-voting' and voting at AGM through ballot paper.
- (vi) The Notice of 45th Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2017-18 are available on company's website www.aspiradiagnostics.com and website of remote e-voting agency NSDL www.evoting.nsdl.com.
- (vii) For details relating to remote e-voting please refer to the Notice of AGM. In case of any query on femote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following tolfree no: 1800-222-990.

ASPIRAPATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED (FORMERLY KNOWN AS UTKAL SOAP PRODUCTS LIMITED)

Date: September 7, 2018 Place: Mumbai

Mamta Mav Company Secretary

मुंबई लक्षदीप

शनिवार, वि. ८ सप्टेंबर २०१८

अस्पीरा प्रवर्षेब ॲण्ड डायग्रॉस्टिक्स लिमिटेड PASPIRA

(पुर्वीची उत्कल सोप प्रोडक्टस् लिमिटेड)

सीआयएन:एल८५५००एपएच १९७३ पीएलसी२८९२०९ नोंदणीकृतकार्यालयः फ्लंट क्र.२, आरडीशाह इमारत, श्रद्धानंदरोड, घाटकोपररेल्वे स्थानका समोर, घाटकोपर (प), मुंबई-४०००८६, दूर.क्र.:०२२-७१९७५७५६ कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट क्र ६, आरपीटी हाऊसे, सेक्टर २४, तुर्भे, नवी मुंबई -४००७०५ ई-मेल:inf o@aspiradiagnostics.com वेबसाईट www.aspiradiagnostics.com

४५वी वार्षिक सर्व संधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सुचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, अस्पीरा पंथलेंब ॲण्ड इंडायप्रॉस्टिक्स लिमिटेड (पूर्वीची उत्कल सोप प्रोडक्टस् लिमिटेड)ची ४५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार २९ सप्टेंबर् २०१८ रोजी स.११.००वा ६०८, मेरिधॉन मॅक्स, मुलुंड-गोरेगाव लिंक रोड, मुलुंड (प), मुंबई -४०००८० (महाराष्ट्र) या ठिकाणी एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे. कंपनीने वार्षिक अहवाल २०१७-१८ सह सूचना सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद पत्त्यावर मंगळवार ४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पाठविले आहे. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल सदस्यास मिळाले नसल्यास त्यांनी कंपनीच्या www.aspiradiagnostics.com वेगर गईटवरून डाऊनलोनड करून घ्यावे

एजीएमनिमित्त २७ सप्टेंबर २०१८ ते २९ सप्टेंबर २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलग १०८ : सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन वप्रशासन) अधिनियम् २०१४ च्या नियम २० सुधारितप्रमाण), कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१५ आणि सेबी (किस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत एजीएम घेण्याच्या सूचनेत नमुद ठरावांवर विद्युत स्वरूपाने अर्थात रिमोट ई - वोटिंगने मतदेण्याकरिता कंपनीने सुविधा दिलेली आहे . सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की:

- १) रिमोट ई-वॉटिंगकालावधी बुधवार, २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स १ ००वा. प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार, २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं ५००वा. समाप्त होईल तदनंतर एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- २) रिमोट ई वोटिंगकरिता सदस्यांसाठी मतदानाच्या उद्दे शाकरिता नोंद दिनांक शनिवार, २२ सप्टेंबर, २०१८ ही आहे.
- 3) सूचना वितरणानंतर परंतु नींद दिनांक अर्थात शनिवार, २२सप्टेंबर, २०१८ रोजी एजीएम सूचना वितरणाकरिता नोंद दिनांकापुर्वी कंपनीचे जर एखादी व्यक्ती सदस्य झाले असल्यास त्यांनीevoting@nsdl.co.in वर कंपनीकडे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्र १८००-२२२-९९० वर कळवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.
- ४) एजीएममध्ये उपस्थित असणाऱ्या सदस्यांना बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल. ज्यांनी रिमोर्ट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना समेत तरतूद करण्यात येणाऱ्याटपाल/मतदान पत्रिकेने त्याचे मत देता येईल रिमोट ई-वोटिंगने मतदान केल्यानंतरही सदस्यास विशेष सर्वसाधारण सभेत सहमागी होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदेता
- ५) ज्या सदस्यांची नावे निश्चित तारखेला सदस्य नोंद् पुस्तकात किंवा लामार्थी मालकांच्या यादीत नमूद आहे त्या सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण समेत बॅलेट पेपरने मतदानाचा अधिकार असल
- ६) ४५व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.aspiradiagnostics.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे
- ७) एजीएम सूचनेतील रिमोट ई -वोटिंगबाबत तपशिलाचा संदर्भ घ्यावा. रिमोट ई-वोटिंगवर काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्वन्स (एफएक्यू) आणि www.evoting.nsdl.com वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा एनएसडीएलकडे टोल फ्री क्र.१८००-२२२-९९० वर संपर्क करावा

अस्पीरा पंचलंब ॲण्ड हायभ्रॉस्टिक्स लिमिटेडकरिता (पुर्वीची उत्कल सोप प्रोडक्टस् लिमिटेड)

ठिकाण : मुंबई दिनांकः ०७.०९.२०१८

सही /-ममता माव कंपनी सचिव